Fonte Publicado no BI 3, 22 jan. 2016, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 11/CSJT.GP.SG, DE 20 DE JANEIRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

RESOLVE:

Designar a servidora VIVIANE ALMEIDA PINHEIRO CHAVES, código

59714, Técnico Judiciário, Área Administrativa, removida do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região, para exercer a função comissionada Assistente 2, nível FC-
2, da tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN